
ZARZĄDZENIE NR 111/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 29 grudnia 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 13 pkt. 2 uchwały  

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.564.719,10 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    -  27.265.436,57 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.299.282,53 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

      BURMISTRZ 

/-/ Andrzej Kamyszek 


